т-" l
_&-+-

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛ ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Строитель

2019 год

инвестиционных

Nп /?2 ?fu

О создании рабочей группы
по реализации
проектов

В цеJuIх уJý4Iшения инвестиционного климата, совершенствования
МеХаниЗМоВ государственноЙ поддержки инвестиционных проектов,
обеспечения реirлизации государственной экономической политики, а
также содействие создания благоприятных условий ведения
ПРеДПринимательскоЙ и инвестиционноЙ деятельности на территории
Яковлевского городского округа:

1. Создать рабочую цруппу по реitлизации инвестиционных проектов и
утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью
(Скачков А"Н.) рiвместить настоящее распоряжение на официitльном сайте
органов местного самоуправления Яковлевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и АПК Бондаренко Р.Н.

Глава администрации
Яковлевского городского округа

Утверждено
распоряжением администрации
Яковлевского городского округа
от <0{ >>_фf ёf,lь_2Ltg года-@

Состав рабочей группы
по рассмотрению инвестиционных проектов

Чесноков Андрей
Валериевич

Гусев Максим
Сергеевич

Бондаренко Роман
николаевич

Глава администрации Яковлевского городского
округа - председатель рабочей цруппы

заместитель председателя рабочей цруппы

Заместитель главы администрации по экономике
АПК - заместитель председателя рабочей группы

Заместитель главы администрации по сц)оительству,
транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения

Начальник управления экономического р€ввития

Начальник управления АПК ц природопользов ания

Щрибноход .Щмитрий
Леонидович

Черепова Светлана
Викторовна

Кириллова Елена
Петровна

Алексеевна рабочей группы

Члены рабочей группы

Твердохлебов ,Щенис
Владимирович

Жученко Алексей
Викторович

Замулина Жанна
Леонидовна

Начальник управления
градостроительства

:.

Начальник управления ЖКХ, транспорта и ТЭК

Начальник отдела экономического развития

архитектурь] и

...,., ..l

Главы
территориальных
администраций

Рязаrов Владимир
Александрович

J

При рассмотрении инвестиционного проеIýа на
соответствующей территории

,Щиректор ОКУ <<фнтр занятости Яковлевского
районa> (по согласованию) - в сrцrчае рассмотрения
вопросов по самозанятости граждан и обеспеченпя
кадрами

!L*_